PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.05.2019 г.  № 48
п. Шумячи
	О протесте прокуратуры Шумячского района    на    Положение о сообщении лицами, замещающими отдельные муниципальные должности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 31.10.2014 года № 68

Рассмотрев протест прокуратуры Шумячского района на    Положение о сообщении лицами, замещающими отдельные муниципальные должности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 31.10.2014 года № 68, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять протест прокуратуры Шумячского района на Положение о сообщении лицами, замещающими отдельные муниципальные должности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 31.10.2014 года № 68, к рассмотрению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        Е.Д. Буфистов
PAGE